
Obecní úřad Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek

IČ: 00234168
DIČ: CZ234168

Tel: +420312283701
Fax:

Datová schránka: nfzbfci
Email podatelny:

podatelna@brandysek.cz
https://www.brandysek.cz/

strana 1/1

č. j.: OUBr/1062/2024
sp.zn.:
Vyřizuje: 
Tel: 312283701
Mail: podatelna@brandysek.cz

Dne: 17. 07. 2024
Počet příloh: 0

Žadatel:

. . 

Doručovací adresa:

Věc:  Odkaz  na  zveřejněnou  informaci  podle  §  6  odst.  1  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt - Obecní úřad Brandýsek obdržel dne 12. 07. 2024 Vaši žádost o informace zaslanou
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Podle Vaší odpovědi OUBr/991/2024 se konalo zasedání Rady obce 26. 6. 2024. Protože ještě ani  
12. 7. 2024 nebyl zveřejněn zápis z tohoto jednání, žádám o:

·         Termíny všech jednání Rady obce konaných po 12. 6. 2024, k datu odpovědi na žádost.

·         Zápisy ze všech jednání Rady obce konaných po 12. 6. 2024, k datu odpovědi na žádost.

Požadované informace prosím poskytněte v elektronické formě.

Tato požadovaná informace je již uveřejněna na webových stránkách povinného subjektu a v souladu
s § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co
nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující
vyhledání a získání zveřejněné informace.

Požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách povinného subjektu na přesném
odkazu: https://www.uzob.cz/zasedani/seznam.

Odborná referentka Obecní úřad Brandýsek


